
                            Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

DISTRETTO SOCIO SANITARIO DI ALES E TERRALBA

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL DISTRETTO
            N°  8 DEL 14.05.2010

Adottata ai sensi dell’art. 4 del D.Lgvo n. 165/01 e successive modificazioni ed integrazioni e 
del  regolamento  aziendale  per  l’adozione  delle  determinazioni  dirigenziali  di  cui  alla  
Deliberazione D.G. n° 186 del 9.10.2008.

OGGETTO: Conferimento incarico provvisorio Dottor Onano Valerio nella branca 
specialistica di odontoiatria decorrenza 20/04/2010

IL DIRETTORE DEL DISTRETTO

VISTA la Deliberazione del Commissario n. 434 del 31.12.2009 con la quale si affida l'incarico 
temporaneo  di  Direttore  della  Struttura  Complessa  “Distretto  Ales-Terralba”  al  Dirigente 
Medico dottor Figus Peppinetto.

CONSIDERATO che presso il Poliambulatorio di Terralba  sono vacanti n° 5 ore settimanali 
nella branca specialistica di odontoiatria.

VISTO l'art. 23 comma 7, dell'Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti con i 
Medici Specialisti Ambulatoriali esecutivo dal 29/07/2009;

RITENUTO  necessario provvedere alla copertura delle ore vacanti mediante attribuzione di 
incaarico provvisorio, procedendo in base al succitato art. 23 comma 7;

CONSIDERATO che con lettera prot. 25565 del 08/04/2010 si è provveduto a  convocare i 
medici specialisti  odontoiatri presenti nella graduatoria della  provincia di Oristano 2009 dal 
n° 1 al n° 6 per il conferimento dell'incarico provvisorio presso il Poliambulatorio di Terralba 
per n° 5 ore settimanali;

PRESO  ATTO che  tra  i   Medici  presentatesi  il  primo  in  graduatoria,  con  incarichi  non 
incompatibili,  è  il  Dottor Onano Valerio, che ha accettato l'incarico provvisorio per 5 ore 
settimanali presso il Poliambulatorio di Terralba, a decorrere dal 20/04/2010;

CONSIDERATO che  il  Dottor  Onano  svolge  anche  un  altro  incarico  per  n°  2,50  ore 
settimanali presso il Poliambulatorio di Villa S. Antonio;

PRESO ATTO che dalle dichiarazioni del Dottor Onano non risultano incompatibilità e che lo 
stesso è in possesso dei titoli necessari al conferimento dell'incarico 

VISTA  la legge Regionale n° 10/2006;

VISTO l'AC.N.L. Del 29/07/2009;

 

Determinazione del Direttore del Distretto
n. 8  del 14.05.2010 1 di 2



D E T E R M I N A

Per le motivazioni esposte in premessa:

1. DI CONFERIRE  l'incarico specialistico ambulatoriale provvisorio nella branca di 
odontoiatria al Dottor Onano Valerio, per n° 5 settimanali presso il Poliambulatorio 
di Terralba, per un periodo di sei mesi rinnovabile per altri sei mesi  e comunque 
non oltre la nomina del titolare avente diritto, come di seguito indicato :

               Martedì dalle ore 8,00 alle ore 13,00  con decorrenza 20/04/2010;

2. DI AUTORIZZARE la spesa necessaria, per il pagamento di quanto dovuto in
     relazione all'incarico di cui al punto 1, che verrà imputata al conto economico

               0502020610 Medici SUMAI attività cliniche(altre branche) e sul relativo centro di  
               costo di Ales 5AADO20BB102;

3. DI TRASMETTERE il presente atto alla Direzione Generale, al Servizio AA.GG., al
   Comitato Zonale per la Medicina Specialistica di Oristano al Servizio Bilancio e al    
   Collegio Sindacale per quanto di rispettiva competenza.

Ales

Il Direttore Del Distretto
Dottor  Peppinetto Figus

Istruente Atzeni Mario
Dir. Amm.dottor G. Costa

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali certifica che la 

presente determinazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda 

dal _______________________ al____________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga

Determinazione del Direttore del Distretto
n. 8  del 14.05.2010 2 di 2


	Il Direttore Del Distretto

